

## 中国软件与技术服务股份有限公司2024年第六次临时股东大会决议公告

证券代码:600536 证券简称:中国软件 公告编号:2024-067

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 本次会议是否有否决议案:无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间:2024年9月20日

(二)股东大会召开的地点:北京市海淀区学院路35号中关村大厦C座1层第一会议室。

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况:

序号	出席会议的股东和持股人姓名	持股数量	持股比例(%)
1	出席会议的股东持有表决权股份总数的比例(%)	1,516	63.277,197
2	出席会议的股东持有表决权股份总数的比例(%)	11,694	0.48999

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

(五)律师见证情况

1.公司在任董事9人,出席8人,董事张强、独立董事李刚、王克、熊能和因工作原因未出席。

2.公司在任监事3人,出席2人,监事曹大伟因工作原因未出席。

3.公司董事会秘书赵冬冬出席了本次会议。

二、议案审议情况

1.议案名称:关于公司及子公司麒麟软件与关联方共同增资信创共同体的议案

表决结果:通过

表决情况:

议案序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
A股		62,015,060	98.0063	734,706	1.1610	527,441	0.8327

(三)关于议案表决的有关情况说明

议案1:关于公司及子公司麒麟软件与关联方共同增资信创共同体的议案表决情况:公司实际控制人中国电子信息产业集团有限公司,持有表决权股份数量54,643,446股;公司控股股东中国电子有限公司,持有表决权股份数量2,014,614股,以上表决权股份合计56,658,060股。

三、律师见证情况

1.本次股东大会见证的律师事务所:北京市金杜律师事务所

律师:高洪、李泽源

2.律师见证结论意见

贵公司董事会召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法律法规、《股东大会议事规则》(《公司章程》)的规定;出席本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效;本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。

中国软件与技术服务股份有限公司  
董事会  
2024年9月21日

## 国光电器股份有限公司关于变更公司法定代表人暨完成工商变更登记的公告

证券代码:002045 证券简称:国光电器 编号:2024-60

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、相关情况说明

国光电器股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年9月19日召开第十一届董事会第八次会议,并于2024年9月15日召开2024年第二次临时股东大会,审议通过《关于修改〈公司章程〉的议案》,其中《公司章程》第八条中“总裁为公司的法定代表人”修改为“董事长为公司的法定代表人”,具体内容详见公司于2024年9月21日、2024年9月6日在《中国证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。根据修改后的《公司章程》规定,公司的法定代表人由总裁何伟成先生变更为董事长陆达先生。

近日,公司已顺利完成工商变更登记手续,并经广州市市场监督管理局核准,换发新的营业执照。截至本公告披露日,新换发的营业执照法定代表人变更外,其他信息未发生变更,新换发的营业执照其他信息如下:

1.名称:国光电器股份有限公司

2.统一社会信用代码:91440101619445482W

国光电器股份有限公司  
董事会  
二〇二四年九月二十一日

## 山东华鲁恒升化工股份有限公司2024年第二次临时股东大会决议公告

证券代码:600426 证券简称:华鲁恒升 公告编号:临2024-047

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

● 本次会议是否有否决议案:无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开时间:2024年9月20日

(二)股东大会召开的地点:公司会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况:

序号	出席会议的股东和持股人姓名	持股数量	持股比例(%)
1	出席会议的股东持有表决权股份总数的比例(%)	1,038,227,965	67.96
2	出席会议的股东持有表决权股份总数的比例(%)	40,899	0.00269

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

(五)律师见证情况

1.公司在任董事3人,出席3人

2.公司在任监事3人,出席3人

3.董事会秘书出席了本次会议;部分高管列席了会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1.议案名称:关于公司2024年半年度利润分配预案的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
A股	1,037,998,943	99.9733	250,422	0.0241	26,600	0.0026

持股5%以上普通股股	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
636,757,580	100.0000	0	0.00000	0	0.00000	

山东华鲁恒升化工股份有限公司  
董事会  
2024年9月21日

## 关于珠海聚能年产5,000吨富集材料生产项目的自愿性信息披露公告

证券代码:000036 证券简称:华联控股 公告编号:2024-072

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、项目基本情况

华联控股股份有限公司(以下简称“公司”)使用自有资金4.8亿元(人民币,下同)参与设立深圳中保清源(珠海)私募基金合伙企业(有限合伙)(以下简称“中保清源珠海产业基金”),认缴出资总额为30,000万元,中保清源珠海产业基金出资3.2亿元,分别投资于:(1)珠海中保清源(珠海)产业基金(以下简称“中保清源珠海产业基金”)认缴出资24,074.94万元;(2)持有珠海永拓海产(深圳)有限公司(以下简称“珠海永拓”)36.2872%股权(注:深圳永拓持有珠海聚能63.7128%股权)。

以上内容详见公司分别于2023年12月18日、2024年1月31日及2024年4月15日披露的《关于以自有资金参与投资中保清源珠海产业基金的议案公告》《关于以自有资金参与投资中保清源珠海产业基金的进展公告》《关于中保清源珠海产业基金的投资进展公告》(公告编号:2023-062、2024-008、2024-002)。

二、项目进展及对公司的影响

截至本公告披露日,珠海聚能年产5,000吨富集材料生产项目经过前期调研、试运行,两条生产线目前已正式投产,产品品质稳定,正在进行产品销售推广,并于2024年9月20日举办“聚能永拓海产生产基地投产”启动仪式。

新能源技术正在全球范围内掀起一场绿色革命,是关乎战略资源,被称为21世纪改变世界格局

华联控股股份有限公司  
董事会  
二〇二四年九月二十一日

## 广州白云电器设备股份有限公司关于向下修正“白电转债”转股价格暨转股停复牌的公告

证券代码:603861 证券简称:白云电器 公告编号:2024-068

转债代码:113549 转债简称:白云转债

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 证券停复牌情况:适用

因“白电转债”按照转股价格向下修正条款调整转股价格,本公司的相关证券停复牌情况如下:

证券代码	证券简称	停复牌类型	停牌起始日	停牌期间	停牌终止日	复牌日
113549	白云转债	转股转股停复牌	2024/9/23	全天	2024/9/23	2024/9/24

● 修正前转股价格:8.92元/股

● 修正后转股价格:7.73元/股

● “白电转债”本次转股价格修正实施日期:2024年9月24日

● “白电转债”于2024年9月23日停止转股,2024年9月24日起恢复转股

一、可转债发行上市概况

(一)可转债发行情况

经《中国证券监督管理委员会关于核准广州白云电器设备股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》(证监许可[2019]022号)核准,公司于2019年11月15日向社会公开发行880万张可转换公司债券,每张面值100元,发行总额88,000万元,期限为发行之日起6年,即连续的起止时间为2019年11月15日至2025年11月14日,转股期起息日为2020年5月21日至2025年11月14日,初始转股价格为8.92元/股。债券的票面利率为:第一年0.3%、第二年0.5%、第三年1.0%、第四年1.5%、第五年1.8%、第六年2.0%。

(二)可转债上市情况

经上海证券交易所自律监管决定书[2019]275号文同意,公司88,000万元可转换公司债券于2019年12月11日起在上海证券交易所挂牌交易,转债简称“白云转债”,转债代码“113549”。

(三)可转债转股期限

根据有关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》(以下简称“《募集说明书》”)的约定,公司该次发行的可转换转股期自发行结束后之日(2019年11月21日,即募集资金划至发行人账户之日)起满6个月后的第1个交易日起至可转债到期日止,即2020年5月21日至2025年11月14日止(如遇法定节假日或休息日则顺延至其后的第1个工作日;顺延期间付息款项不另计息)。

(四)历次可转债转股价格调整情况

根据公司《募集说明书》的约定和相关法律法规要求,“白电转债”初始转股价格为8.92元/股,当期转股价格为8.92元/股,历次可转债转股价格调整情况具体如下:

1.因公司于2020年11月权益分派方案,“白电转债”的转股价格自2020年6月17日起由8.92元/股调整为8.89元/股,具体情况详见公司于2020年5月10日披露的《关于“白电转债”转股价格调整的提示性公告》(公告编号:2020-033)。

2.因公司于2020年2月权益分派方案,“白电转债”的转股价格自2021年7月14日起由8.89元/股调整为8.81元/股,具体情况详见公司于2021年7月7日披露的《关于“白电转债”转股价格调整的提示性公告》(公告编号:2021-049)。

3.因公司于2021年股权激励相关限制性股票授予,757,000股导致股本减少,“白电转债”的转股价格自2021年2月25日起由8.81元/股调整为8.83元/股,具体情况详见公司于2021年8月24日披露的《关于“白电转债”转股价格调整的公告》(公告编号:2021-065)。

4.因公司对重大资产重组相关重组方2020年度向公司进行业绩补偿的11,582.15股股份实施回购注销导致股本减少,“白电转债”的转股价格自2021年11月16日起由8.83元/股调整为9.06元/股,具体情况详见公司于2021年11月15日披露的《关于“白电转债”转股价格调整的公告》(公告编号:2021-080)。

5.因公司于2021年权益分派方案,“白电转债”的转股价格自2022年7月21日起由9.06元/股调整为9.02元/股,具体情况详见公司于2022年7月14日披露的《关于“白电转债”转股价格调整的公告》(公告编号:2022-054)。

6.因公司于2022年权益分派方案,“白电转债”的转股价格自2023年7月5日起由9.02元/股调整为9.00元/股,具体情况详见公司于2023年6月28日披露的《关于“白电转债”转股价格调整的公告》(公告编号:2023-049)。

7.因公司于2023年权益分派方案,“白电转债”的转股价格自2024年7月4日起由9.00元/股调整为9.2元/股,具体情况详见公司于2024年6月27日披露的《关于“白电转债”转股价格调整的公告》(公告编号:2024-043)。

二、可转债转股价格向下修正条款及触发情况

(一)转股价格向下修正条款

根据《募集说明书》,公司可转债转股价格向下修正条款如下:

(1)修正条件与修正幅度

在本次发行的可转债存续期间,当公司股票在任意连续30个交易日中至少15个交易日的收盘价低于当期转股价格的85%时,公司董事会有权提出转股价格向下修正方案并提交股东大会审议。

上述方案须经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过方可实施。股东大会进行表决时,持有本次发行的可转债的股东应当回避。修正后的转股价格应不低于本次股东大会召开前20个交易日公司股票交易均价和前10个交易日均价之间较高者。

若在前述30个交易日中发生发生过转股价格调整的情形,则在转股价格调整日前的交易日按调整前的转股价格和收盘价计算,在转股价格调整日及之后的交易日按调整后的转股价格和收盘价计算。

(2)修正程序

如公司决定向下修正转股价格,公司将在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和中国证监会指定的信息披露媒体上刊登相关公告,公告修正幅度和转股起止日及暂停转股期间等有关信息,从股权登记日后的第一个交易日(即转股调价生效日),开始暂停转股申请并办理转股价格的相关事宜。

若转股价格修正日为转股申请日或之后,转换股份登记日之前,该类转股申请应按修正后的转股价格执行。

(二)转股价格修正条款触发情况

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第12号——可转换公司债券》和《募集说明书》的有关规定,自2024年7月17日至2024年8月26日,公司股票已有15个交易日收盘价格低于“白电转债”当期转股价格的85%,即低于7.562元/股的情形,已触发“白电转债”转股价格向下修正条款。

广州白云电器设备股份有限公司董事会  
2024年9月21日

## 广州白云电器设备股份有限公司2024年第一次临时股东大会决议公告

证券代码:603861 证券简称:白云电器 公告编号:2024-067

转债代码:113549 转债简称:白云转债

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 本次会议是否有否决议案:无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开时间:2024年9月20日

(二)股东大会召开的地点:广东省广州市白云区大岭南路18号广州白云电器设备股份有限公司办公楼404会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况:

序号	出席会议的股东和持股人姓名	持股数量	持股比例(%)
1	出席会议的股东持有表决权股份总数的比例(%)	230,039,201	43.1880

(四)议案审议情况

(一)非累积投票议案

1.议案名称:关于公司董事会审议向下修正“白电转债”的转股价格的议案

审议结果:通过

表决情况:

议案序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
A股		229,390,181	99.7182	576,300	0.2500	72,800	0.0318

(三)关于议案表决的有关情况说明

1.本次股东大会表决及特别决议的议案为第1项议案,已获得出席会议的股东及股东代表所持有效表决的 2/3 以上表决通过。

2.本次股东大会涉及关联交易的事项为第1项议案,关联股东及关联方(持有公司43.202%股权,占公司总股本的99.91%)、胡合意(持有公司28,801,469股,占公司总股本的6.60%)均已回避表决。

三、律师见证情况

1.本次股东大会见证的律师事务所:广东合盛律师事务所

律师:夏凯、刘树芳

2.律师见证结论意见

广东合盛律师事务所律师认为,公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定,出席本次股东大会现场会议的人员资格及召集人资格合法有效;本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

特此公告。

广州白云电器设备股份有限公司董事会  
2024年9月21日

## 贵州茅台酒股份有限公司第四届董事会2024年度第十一次会议决议公告

证券简称:贵州茅台 证券代码:600519 编号:临2024-024

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、召开会议的基本情况

1.股东大会届次:2024年第三次临时股东大会

2.股东大会的召集人:公司董事会

3.会议召开的时间:2024年9月20日

4.会议召开的方式:现场会议和网络投票相结合的方式

5.会议召开的地点:采用现场会议和网络投票相结合的方式

二、董事会会议决议情况

议案名称:《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的方案》(详见公司《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的方案》,公告编号:临2024-025)

同意:7票;反对:0票;弃权:0票。议案获得通过。

经审议,公司以自有资金通过集中竞价交易方式回购股份,回购股份用于注销并减少注册资本,回购价格不超过1795.78元/股(含),回购金额不低于人民币30亿元(含)且不超过人民币60亿元(含),实施期限为自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内。

特此公告。

贵州茅台酒股份有限公司董事会  
2024年9月21日

## 贵州茅台酒股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告

证券简称:贵州茅台 证券代码:600519 编号:临2024-025

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 回购股份资金来源:公司自有资金

● 回购股份用途:本次回购股份将用于注销并减少注册资本

● 回购股份价格:不超过1795.78元/股(含)(不高于公司董事会通过回购股份决议前30个交易日公司股票交易均价的130%)

● 回购股份方式:集中竞价交易方式

● 回购股份期限:自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内

● 相关股东是否存在减持计划:截至公司董事会审议通过本次回购方案之日,公司控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员未来3个月、未来6个月不存在减持公司股份的计划。

● 相关风险提示:

1.本次回购股份方案尚需提交公司董事会审议,存在审议未通过的风险;

2.本次回购股份存在在回购期间内公司股票价格持续超出回购方案确定的价格区间,导致回购方案无法顺利实施的风险;

3.若发生对公司股票交易价格产生重大影响的事项,或其他导致本次回购方案无法实施的事项,则存在在回购方案无法顺利实施或者根据相关规定变更或终止本次回购方案的风险。

一、回购方案的审议及实施流程

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等法律法规及《公司章程》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等法律、行政法规及《公司章程》的规定,公司于2024年9月20日召开第四届董事会2024年度第十一次会议,审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的方案》。

本次回购股份将用于注销并减少公司注册资本。根据《公司章程》的有关规定,本次回购股份方案尚需提交公司股东大会审议。

二、回购方案的主要内容

本次回购方案的主要内容如下:

回购方案审议批准日期	回购方案实施期限
2024年9月21日	自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内

回购股份总金额	回购股份数量
人民币30亿元(含)~人民币60亿元(含)	1,260,187,217股(含)~2,520,354,434股(含)

回购股份来源	回购股份数量
集中竞价回购	1,260,187,217股(含)
回购股份总数	1,260,187,217股(含)
回购股份占股本比例	0.1330%-0.2660%

(一)公司本次回购股份的目的

为维护公司及广大投资者的利益,增强投资者信心,在确保公司正常经营和长期发展不受影响的前提下,根据《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第4号——回购股份》等法律法规及《公司章程》的规定,回购股份将用于注销并减少公司注册资本。

(二)回购股份的种类

公开发行的人民币普通股A股。

(三)回购股份的方式

集中竞价交易方式。

(四)回购股份的实施期限

本次回购股份的实施期限为自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内,回购实施期间,公司股票如因筹划重大事项连续停牌10个交易日以上的,回购方案将在股票复牌后顺延实施并及时披露。

(五)回购股份用途

数量、占公司总股本的比例、资金总额

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 回购股份资金来源:公司自有资金

● 回购股份用途:本次回购股份将用于注销并减少注册资本

● 回购股份价格:不超过1795.78元/股(含)(不高于公司董事会通过回购股份决议前30个交易日公司股票交易均价的130%)

● 回购股份方式:集中竞价交易方式

● 回购股份期限:自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内

● 相关股东是否存在减持计划:截至公司董事会审议通过本次回购方案之日,公司控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员未来3个月、未来6个月不存在减持公司股份的计划。

● 相关风险提示:

1.本次回购股份方案尚需提交公司董事会审议,存在审议未通过的风险;

2.本次回购股份存在在回购期间内公司股票价格持续超出回购方案确定的价格区间,导致回购方案无法顺利实施的风险;

3.若发生对公司股票交易价格产生重大影响的事项,或其他导致本次回购方案无法实施的事项,则存在在回购方案无法顺利实施或者根据相关规定变更或终止本次回购方案的风险。

一、回购方案的审议及实施流程

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等法律法规及《公司章程》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等法律、行政法规及《公司章程》的规定,公司于2024年9月20日召开第四届董事会2024年度第十一次会议,审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的方案》。

本次回购股份将用于注销并减少公司注册资本。根据《公司章程》的有关规定,本次回购股份方案尚需提交公司股东大会审议。

二、回购方案的主要内容

本次回购方案的主要内容如下:

回购方案审议批准日期	回购方案实施期限
2024年9月21日	自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内

回购股份总金额	回购股份数量
人民币30亿元(含)~人民币60亿元(含)	1,260,187,217股(含)~2,520,354,434股(含)

回购股份来源	回购股份数量
集中竞价回购	1,260,187,217股(含)
回购股份总数	1,260,187,217股(含)
回购股份占股本比例	0.1330%-0.2660%

(一)公司本次回购股份的目的

为维护公司及广大投资者的利益,增强投资者信心,在确保公司正常经营和长期发展不受影响的前提下,根据《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第4号——回购股份》等法律法规及《公司章程》的规定,回购股份将用于注销并减少公司注册资本。

(二)回购股份的种类

公开发行的人民币普通股A股。

(三)回购股份的方式

集中竞价交易方式。

(四)回购股份的实施期限

本次回购股份的实施期限为自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内,回购实施期间,公司股票如因筹划重大事项连续停牌10个交易日以上的,回购方案将在股票复牌后顺延实施并及时披露。

(五)回购股份用途

数量、占公司总股本的比例、资金总额

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 回购股份资金来源:公司自有资金

● 回购股份用途:本次回购股份将用于注销并减少注册资本

● 回购股份价格:不超过1795.78元/股(含)(不高于公司董事会通过回购股份决议前30个交易日公司股票交易均价的130%)

● 回购股份方式:集中竞价交易方式

● 回购股份期限:自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内

● 相关股东是否存在减持计划:截至公司董事会审议通过本次回购方案之日,公司控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员未来3个月、未来6个月不存在减持公司股份的计划。

● 相关风险提示:

1.本次回购股份方案尚需提交公司董事会审议,存在审议未通过的风险;

2.本次回购股份存在在回购期间内公司股票价格持续超出回购方案确定的价格区间,导致回购方案无法顺利实施的风险;

3.若发生对公司股票交易价格产生重大影响的事项,或其他导致本次回购方案无法实施的事项,则存在在回购方案无法顺利实施或者根据相关规定变更或终止本次回购方案的风险。

一、回购方案的审议及实施流程

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等法律法规及《公司章程》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等法律、行政法规及《公司章程》的规定,公司于2024年9月20日召开第四届董事会2024年度第十一次会议,审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的方案》。

本次回购股份将用于注销并减少公司注册资本。根据《公司章程》的有关规定,本次回购股份方案尚需提交公司股东大会审议。

二、回购方案的主要内容

本次回购方案的主要内容如下:

回购方案审议批准日期	回购方案实施期限
2024年9月21日	自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内

回购股份总金额	回购股份数量
人民币30亿元(含)~人民币60亿元(含)	1,260,187,217股(含)~2,520,354,434股(含)

回购股份来源	回购股份数量
集中竞价回购	1,260,187,217股(含)
回购股份总数	1,260,187,217股(含)
回购股份占股本比例	0.1330%-0.2660%

(一)公司本次回购股份的目的

为维护公司及广大投资者的利益,增强投资者信心,在确保公司正常经营和长期发展不受影响的前提下,根据《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第4号——回购股份》等法律法规及《公司章程》的规定,回购股份将用于注销并减少公司注册资本。

(二)回购股份的种类

公开发行的人民币普通股A股。

(三)回购股份的方式

集中竞价交易方式。

(四)回购股份的实施期限

本次回购股份的实施期限为自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内,回购实施期间,公司股票如因筹划重大事项连续停牌10个交易日以上的,回购方案将在股票复牌后顺延实施并及时披露。

(五)回购股份用途

数量、占公司总股本的比例、资金总额

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 回购股份资金来源:公司自有资金

● 回购股份用途:本次回购股份将用于注销并减少注册资本

● 回购股份价格:不超过1795.78元/股(含)(不高于公司董事会通过回购股份决议前30个交易日公司股票交易均价的130%)

● 回购股份方式:集中竞价交易方式

● 回购股份期限:自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内

● 相关股东是否存在减持计划:截至公司董事会审议通过本次回购方案之日,公司控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员未来3个月、未来6个月不存在减持公司股份的计划。

● 相关风险提示:

1.本次回购股份方案尚需提交公司董事会审议,存在审议未通过的风险;

2.本次回购股份存在在回购期间内公司股票价格持续超出回购方案确定的价格区间,导致回购方案无法顺利实施的风险;

3.若发生对公司股票交易价格产生重大影响的事项,或其他导致本次回购方案无法实施的事项,则存在在回购方案无法顺利实施或者根据相关规定变更或终止本次回购方案的风险。

一、回购方案的审议及实施流程

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等法律法规及《公司章程》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等法律、行政法规及《公司章程》的规定,公司于2024年9月20日召开第四届董事会2024年度第十一次会议,审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的方案》。

本次回购股份将用于注销并减少公司注册资本。根据《公司章程》的有关规定,本次回购股份方案尚需提交公司股东大会审议。

二、回购方案的主要内容

本次回购方案的主要内容如下:

回购方案审议批准日期	回购方案实施期限
2024年9月21日	自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内

回购股份总金额	回购股份数量
人民币30亿元(含)~人民币60亿元(含)	1,260,187,217股(含)~2,520,354,434股(含)

回购股份来源	回购股份数量
集中竞价回购	1,260,187,217股(含)
回购股份总数	1,260,187,217股(含)
回购股份占股本比例	0.1330%-0.2660%

(一)公司本次回购股份的目的

为维护公司及广大投资者的利益,增强投资者信心,在确保公司正常经营和长期发展不受影响的前提下,根据《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第4号——回购股份》等法律法规及《公司章程》的规定,回购股份将用于注销并减少公司注册资本。

(二)回购股份的种类

公开发行的人民币普通股A股。

(三)回购股份的方式

集中竞价交易方式。

(四)回购股份的实施期限

本次回购股份的实施期限为自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内,回购实施期间,公司股票如因筹划重大事项连续停牌10个交易日以上的,回购方案将在股票复牌后顺延实施并及时披露。

(五)回购股份用途

数量、占公司总股本的比例、资金总额

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 回购股份资金来源:公司自有资金

● 回购股份用途:本次回购股份将用于注销并减少注册资本

● 回购股份价格:不超过1795.78元/股(含)(不高于公司董事会通过回购股份决议前30个交易日公司股票交易均价的130%)

● 回购股份方式:集中竞价交易方式

● 回购股份期限:自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内

● 相关股东是否存在减持计划:截至公司董事会审议通过本次回购方案之日,公司控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员未来3个月、未来6个月不存在减持公司股份的计划。

● 相关风险提示:

1.本次回购股份方案尚需提交公司董事会审议,存在审议未通过的风险;

2.本次回购股份存在在回购期间内公司股票价格持续超出回购方案确定的价格区间,导致回购方案无法顺利实施的风险;

3.若发生对公司股票交易价格产生重大影响的事项,或其他导致本次回购方案无法实施的事项,则存在在回购方案无法顺利实施或者根据相关规定变更或终止本次回购方案的风险。

一、回购方案的审议及实施流程

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等法律法规及《公司章程》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等法律、行政法规及《公司章程》的规定,公司于2024年9月20日召开第四届董事会2024年度第十一次会议,审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的方案》。

本次回购股份将用于注销并减少公司注册资本。根据《公司章程》的有关规定,本次回购股份方案尚需提交公司股东大会审议。

二、回购方案的主要内容

本次回购方案的主要内容如下:

回购方案审议批准日期	
------------	--